2021年10月20日

各     位

会 社 名

代表者の
役職氏名

代表取締役社長執行役員 平 本  忠

（コード番号 ８２８２ 東証一部）

問合せ先
取 締 役 上 席 執 行 役 員
経 営 企 画 本 部 長

水 谷 太 郎

ＴＥＬ ０２９－２１５－９０３３

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて下記のとおり人事異動を決定しましたのでお知らせい

たします。

記

人事異動

（2021 年 11 月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

瀬 谷 和 史

商品本部長 兼ＡＶ商品部長

兼パーツ・消耗品部長

兼商品開発部長兼ＥＣ商品部長

商品本部副本部長兼ＡＶ商品部長

兼パーツ・消耗品部長

鯉 渕 英 明
上級執行役員

市原五井店長

上級執行役員

商品本部長兼商品開発部長

兼ＥＣ商品部長

遠 藤 照 幸 管理本部総務部長 管理本部総務部部長代理

坂 本 和 俊 企画・開発本部企画部担当 管理本部総務部長

以上